水安全与水科学协同创新中心2023年度

优秀成果遴选结果的公示

各有关单位：

　　根据《关于开展水安全与水科学协同创新中心2023年度优秀成果遴选及绩效认定工作的通知》（水协中心〔2024〕1号），中心面向中心创新平台、创新或管理团队以及中心人员开展了2023年度优秀成果征集工作，经形式审查、专家评审、择优遴选、中心主任审议等程序，拟认定“水平衡与国土空间协调发展综合战略”等2项成果为标志性优秀成果、认定“新时期河湖生态环境复苏关键技术与应用”等8项成果为普通优秀成果，现予以公示。

　　自即日起3个工作日内，任何单位或个人对公示项目持有异议的，请以书面形式向中心提出，并提供必要的证明材料。提出异议的单位或个人应表明真实身份并提供联系方式，匿名异议或超出期限的异议，不予受理。

联 系 人：王钰云

地    址：江苏省南京市江宁区佛城西路189号

邮政编码：211100

电    话：18936012915，025-83772018

　　附件：拟认定中心2023年度优秀成果名单
水安全与水科学协同创新中心

                              2024年5月5日

拟中心2023年度优秀成果名单
	序号
	认定类型
	成果名称

	1
	标志性优秀成果
	水平衡与国土空间协调发展综合战略

	2

	生态友好的水利水电工程调控关键技术与应用

	3
	普通优秀成果
	新时期河湖生态环境复苏关键技术与应用

	4

	洪旱灾害预报预警与水工程多目标调控技术

	5

	高时空分辨率水循环要素遥感定量反演与数据融合基础研究及应用

	6

	大型调水工程智慧调控与数字孪生技术

	7

	抽水蓄能电站安全稳定调控关键技术及应用

	8

	南方水稻灌溉对气候变化的响应机制及适应性调控

	9

	沿海及海岛地区地下水保护与可持续利用

	10

	重大涉水工程建设与安全